
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  29   Del  05-03-2018

Oggetto: APPROVAZIONE DONAZIONE E BANDO PER LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI A FAVORE DELLE AZIENDE ZOOTECNICHE E
DELLE AZIENDE AGRICOLE

L'anno  duemiladiciotto il giorno  cinque del mese di marzo alle ore 17:10, nella SEDE MUNICIPALE,
si è riunito l’Organo deliberante la GIUNTA COMUNALE.
Proceduto all’appello nominale risultano:

PETRUCCI ALEANDRO SINDACO P
FRANCHI MICHELE VICE SINDACO P
ONESI SANDRO ASSESSORE P

Totali componenti n.3 presenti n.   3  assenti n.   0.

Presiede il sig. PETRUCCI ALEANDRO in qualità di SINDACO, il quale constatato il numero legale
degli intervenuti, per la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica
segnata all’Ordine del Giorno.
Assiste quale segretario la Dr.ssa Camastra Serafina.

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 05-03-2018  -  pag.  1  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



OGGETTO: ACCETTAZIONE DELLA DONAZIONE E BANDO PER LA
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI A FAVORE DELLE AZIENDE ZOOTECNICHE E
DELLE AZIENDE AGRICOLE

La Giunta Comunale
PREMESSO CHE:

-il Comune di Arquata del Tronto è stato interessato dagli eventi sismici che hanno avuto luogo
rispettivamente il 24-08-2016,  il 26 e 30-10-2016 e il 18/01/2017;

-il Consiglio dei Ministri ha deliberato, ai sensi della L.225/2016, lo stato di emergenza per i
territori coinvolti da un sisma di così eccezionale intensità;

-nell’attuale fase, l’azione amministrativa è diretta all’assistenza alla popolazione e
all’attuazione di tutti quegli  interventi che tendono alla ricostruzione e alla ripresa delle attività
economiche danneggiate dal sisma;

CONSIDERATO CHE l’azienda NOVATEX SPA, azienda della provincia di Lecco leader
nella produzione di reti per roto presse,  ha promosso l’iniziativa “Adotta Arquata durante la
cena natalizia 2016”  al fine di sostenere gli allevatori e gli agricoltori duramente colpiti dal
sisma del 2016;

DATO ATTO che l’azienda Novatex Spa con nota del 12 febbraio 2018, acquisita al protocollo
comunale al n. 1506 in pari data, comunicava l’esito della raccolta fondi durante le iniziative di
dicembre 2016 e ottobre 2017;

DATO ATTO CHE la prima erogazione liberale del mese di dicembre 2016 per un ammontare
complessivo di €.10.000,00 è stata in un primo momento destinata agli interventi di prima
emergenza, ripristino e pulizia delle strade rese impraticabili a seguito delle copiose nevicate
che hanno duramente colpito il Centro Italia e il territorio di Arquata del Tronto nel mese di
gennaio 2017 al fine di premettere agli allevatori di raggiungere le proprie stalle;

PRESO ATTO della volontà del gruppo NOVATEX Italia S.p.a di destinare l’esito della
raccolta fondi dell’ottobre 2017  pari a complessivi €. 60.495,00, frutto della solidarietà del
gruppo Novatex Italia S.p.a., unitamente al contributo dell’Asd Soc. Escursionisti di Civate, del
Gruppo Alpini Civate e Mauri Baldassarre, secondo le seguenti modalità:

€.50.000,00 da destinarsi agli allevatori;1)

€. 10.495,00 da destinarsi alle partite iva agricole.2)

RITENUTO dover stanziare la somma di 10.000,00 euro, originariamente utilizzata per lo
sgombero neve, a favore dei  titolari di partite agricole  operanti nel territorio;

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 05-03-2018  -  pag.  2  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



RITENUTO di poter aderire per la restante parte alla proposta del gruppo NOVATEX Italia
S.p.a., approvando l’allegato bando per la concessione di contributi a favore delle aziende
zootecniche e delle aziende agricole;

VISTO l’allegato bando che si allega sotto la lettera a) per formare parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile dei rispettivi responsabili e il visto di conformità
del Segretario Comunale ai sensi dell’art. 49 del D.Lggs. 267/2000 riportati in calce;

Con voti favorevoli ed unanimi resi in forma palese

DELIBERA

Di accettare la donazione proposta dall’azienda Novatex Italia S.p.a, unitamente al1)
contributo dell’Asd Soc. Escursionisti di Civate, del Gruppo Alpini Civate e Mauri
Baldassarre, come meglio descritta nelle premesse, destinando i fondi raccolti come
proposto dai donatori a favore delle aziende zootecniche e delle aziende agricole aventi sede
legale nel Comune di Arquata del Tronto;
Di stanziare, rispetto alla proposta formulata,  ulteriori diecimila euro provenienti da altre2)
donazioni;
Di stabilire pertanto che verranno concessi contributi nella seguente misura:3)

€.50.000,00 da destinarsi agli allevatori;
€. 20.495,00 da destinarsi alle partite iva agricole.

Di approvare l’allegato bando e la relativa domanda per la concessione di contributi a4)
favore delle aziende zootecniche e delle aziende agricole;

Di subordinare la liquidazione del contributo spettante, alla presentazione della seguente5)
documentazione:

Fotocopia del registro di stalla;
visura camerale;
certificazione veterinaria attestante che l’azienda è in regola con l’attuazione dei Piani di
risanamento e profilassi;
piano analitico degli interventi che l’azienda si impegna a realizzare;
regolare fattura o documentazione comprovante la realizzazione dell’intervento.

Inoltre la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con voti favorevoli ed unanimi

DELIBERA

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 05-03-2018  -  pag.  3  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 TUEL 267/2000

Allegato A

BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI A FAVORE DELLE AZIENDE

ZOOTECNICHE E DELLE AZIENDE AGRICOLE.

1. Oggetto-Finalità-Beneficiari

 A seguito della donazione del Gruppo Novatex Italia Spa nel corso della raccolta benefica

“Adotta Arquata durante la cena natalizia 2016” con l’adozione del presente provvedimento, si intende

erogare, come proposto dalla ditta sopra indicata,  un contributo come di seguito indicato alle aziende

aventi sede legale nel territorio del Comune di Arquata del Tronto ed in particolare:

Euro 50.000,00 per aziende zootecniche e allevatori;

Euro 20.495,00 per aziende agricole.

Con la concessione del predetto contributo si tende a realizzare un miglioramento strutturale diffuso
ed aumentare il valore aggiunto delle aziende operanti sul territorio.

Possono presentare domanda

le aziende  zootecniche con partita Iva aperta in data antecedente agli eventi sismici del 24a)

agosto 2016 che hanno colpito il territorio con codice di allevamento attivo a quella data e

consistenza media dichiarata dell’allevamento per quell’anno maggiore di zero. Le aziende

non devono aver  percepito analogo aiuto nei 5 anni precedenti l’adozione del presente

bando e dovranno essere in possesso di tutti gli ulteriori requisiti previsti nell’allegato

modello di domanda;

Le aziende agricole con partita Iva aperta in data antecedente agli eventi sismici del 24b)

agosto 2016  che hanno colpito il territorio con consistenza media dichiarata delle terre

coltivate pari ad almeno un ettaro . Le aziende non devono aver  percepito analogo aiuto nei

5 anni precedenti l’adozione del presente bando e dovranno essere in possesso di tutti gli

ulteriori requisiti previsti nell’allegato modello di domanda.
DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 05-03-2018  -  pag.  4  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



2.  Concessione delle risorse finanziarie

La somma  disponibile, viene  concessa in relazione ad uno o più  interventi che le aziende si

impegnano a realizzare come qui di seguito  previsto:

per acquisto animali;  

per acquisto mezzi strumentali ed ammodernamento strutture;

Per  ogni tipologia di intervento  che l’azienda si impegna a realizzare è prevista una percentuale di

contributo pari all’90%   fino ad un  massimo di euro 6.000.

In caso di più partite iva all’interno di uno stesso nucleo familiare verrà concesso un solo contributo.

Non potrà essere presentata domanda per più di una tipologia di azienda.

Non saranno ammesse a contributo le aziende che praticano la transumanza.

3.  Presentazione della domanda di contributo

Per beneficiare del contributo  gli interessati devono presentare apposita domanda, conforme al

modello allegato, indirizzata al Comune di Arquata del Tronto, sede Comunale Provvisoria sita in F.ne

Borgo snc.

Alla domanda dovrà essere allegato, a pena di esclusione,  un piano analitico degli interventi che

l’azienda si impegna a realizzare.

 Le domande vanno presentate entro e non oltre 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sull’Albo pretorio. La domanda di ammissione deve giungere all’Ufficio Protocollo del Comune

di Arquata del Tronto secondo le seguenti modalità: a) a mezzo posta raccomandata con ricevuta di

ritorno indirizzata al Comune di Arquata del Tronto, Sede Comunale Provvisoria sita in F.ne Borgo

snc, entro la data sopraindicata; b) presentata direttamente all’Ufficio Protocollo del Comune  dal

lunedì al sabato: dalle ore 9:00 alle ore 13:30, martedì e giovedì: dalle ore 15:00 alle ore 17:30; c)

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 05-03-2018  -  pag.  5  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



spedita a mezzo PEC al seguente indirizzo di posta elettronica certificata:

comune.arquatadeltronto@emarche.it.

In tale ipotesi, la domanda, come pure tutta la restante documentazione, a pena di esclusione, dovranno

essere sottoscritte con firma digitale ai sensi del Dlgs n. 82/2005 e s.m.i. formato P7m o con firma

autografa scansionata – formato PDF.

In caso di inoltro tramite posta raccomandata, farà fede la data del timbro postale.

4. Graduatorie

La concessione dei contributi sarà effettuata, entro i limiti prima previsti,  formulando due separate
graduatorie  in base ai seguenti parametri:

Aziende zootecniche - allevatori1)

 aziende che possiedono più di 25 bovini regolarmente registrati alla data del 31.12.2017-

punti 5;

aziende con allevamenti iscritti ai Libri Genealogici: punti 3;-

aziende che aderiscono ai programmi di assistenza tecnico-veterinaria  punti 2;-

Aziende agricole2)

aziende con terreni di proprietà o in locazione coltivati  superiori a  6 ettari  punti 5;-

 aziende che praticano o si impegnino ad attivare coltivazioni biologiche  punti 3;-

 aziende  che abbiano almeno 10 animali regolarmente registrati alla data del 31.12.2017-

(ovini, caprini, bovini, equini) punti 2.

In caso di parità di punteggio verrà data priorità agli imprenditori zootecnici anagraficamente più

giovani. In caso di ulteriore uguaglianza  si procederà a sorteggio .

Le graduatorie dei beneficiari saranno pubblicate all’Albo Pretorio.

5. Modalità di pagamento

L’amministrazione effettuerà il pagamento di un anticipo pari al 70 per cento del contributo ammesso.

Il pagamento del saldo verrà effettuato entro trenta giorni dalla presentazione dei giustificativi delle

spese sostenute in relazione al piano di iniziative presentato.

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 05-03-2018  -  pag.  6  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



6. Ricorsi

Avverso gli atti emanati è diritto dell’interessato presentare ricorso o alternativamente  esercitare

azione secondo le modalità di seguito indicate:

Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica; il ricorso deve essere presentato per motivi di

legittimità da parte di chi vi abbia interesse entro il termine di 120 giorni dalla data della notificazione

o della comunicazione dell’atto impugnato o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza

Rimedi giurisdizionali:  Ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio entro

60 giorni dalla data della notificazione o della comunicazione in via amministrativa dell’atto

impugnato o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza

7. Sanzioni

In caso di informazioni inesatte ovvero non veritiere si procederà al recupero della somma

indebitamente percepita ove il fatto configuri il reato previsto dall’articolo 640 bis del codice penale.

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 05-03-2018  -  pag.  7  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



Modello di domanda

Al Comune di Arquata del Tronto

Sede Comunale Provvisoria sita in F.ne Borgo snc

63096 Arquata del Tronto (AP)

Oggetto: interventi a favore delle aziende zootecniche o delle aziende agricole

Il sottoscritto ……………………………………………….………………….  nato  il ……………………….………… a

………………………………….………………….  residente a …………...………………….…..…..………………...

Via/località ………..…………………………..……………………………. telefono ……………………………. ……..

C. F. ………………………………………………… P. IVA……….………..……………………………………………

iscritto al Registro delle imprese di ……………………………. al n. ……………... in qualità di ……..……………...…

dell’azienda ………………………………………………………... sita in agro di .……………….……………………...

località …………………………………………………………….. codice aziendale AUSL………………………...……

chiede

la concessione di un contributo per la realizzazione di uno o più interventi che si impegna a realizzare:

per acquisto animali;  

per acquisto mezzi strumentali ed ammodernamento strutture;

A tal fine dichiara:

che l’azienda ha sede legale nel territorio del Comune di Arquata del Tronto;a-

di  non praticare la transumanza;b-

di non aver  percepito analogo aiuto nei 5 anni precedenti l’adozione del presente provvedimento;c-

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 05-03-2018  -  pag.  8  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



di ottemperare a tutto quanto prevede la normativa sanitaria vigente per l’attuazione dei Piani di risanamento ed-

profilassi;

di rispettare la normativa vigente in materia di ambiente, igiene e benessere animale;e-

di possedere n.……….. animali iscritti ai Libri Genealogici della razza ………………………………………… ef-

regolarmente registrati alla data del 31.12.2017.;

che la superficie totale aziendale interessa le seguenti partite catastali:g-

Comune Partita catastale Quota sup. condotta
ha, are

Titolo di possesso

Numero Superficie ha, are

che la superficie totale dell’azienda a qualsiasi titolo condotta è ripartita come segue:l-

-      cereali ….……………………………………………. ha ……………….…. di cui   grano  ha …..………………....

orzo     ha………………….….. avena
ha………………..……..

mais    ha ……………………..

erbai …………………………………………………. ha ………………….-

prati artificiali ……….………………………………. ha ………………….-

prati - pascoli ………..………………………………. ha ………………….-

Pascoli..……………………………………………… .ha ………………….-

vigneto ………………………………………………. ha ………………….-

oliveto…………………………………………………ha ………………….-

frutteto…..…………………………………………… ha ………………….-

…….…………………………………………………. ha ………………….-

…….…………………………………………………. ha ………………….-

…….…………………………………………………. ha ………………….-

Boschi, tare, incolti………………………………….. ha ………………….       di cui irrigui ha ……………………-
Totale……………….. ha ………………….

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 05-03-2018  -  pag.  9  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



m-   che la dotazione bestiame, regolarmente registrati alla data del 31.12.2017,  è la seguente:

- bovini

- ovini  n. …………….

- caprini  n. …………….

- equini  n. …………….

 che le dotazioni aziendali sono le seguenti:n-

Fabbricati

Abitazioni mq ………………………………………………….

Stalle per bovini mq………………… per capi n.………….….

Ovili mq…………………………..… per capi n.………….….

Porcili  mq………………………..… per capi n.…….…….….

Stalla per equini mq ……………….  per capi n…….…………

Sala mungitura mq ………………… per capi n………………

Fienili (mc) …………………………………………………….

Magazzini (mc) ………………………………………………...

Autorimesse (mc) ……………………………………...………

PER LE AZIENDE AGRICOLE:

di praticare o impegnarsi ad attivare coltivazioni biologiche.a)

Documentazione allegata:

piano analitico degli interventi che l’azienda si impegna a realizzare;1.
fotocopia del registro di stalla;2.
visura camerale;3.
certificazione veterinaria attestante che l’azienda è in regola con l’attuazione dei Piani di risanamento e profilassi;4.
regolare fattura o documentazione comprovante la realizzazione dell’intervento;5.
documento di riconoscimento6.

Data ________________            Firma

                   _______________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 05-03-2018  -  pag. 10  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



Informativa sul trattamento dei dati personali
1. Premessa
Ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. n. 196/2003 - “Codice in materia di protezione dei dati personali” (di seguito denominato
“Codice”), il Comune di Arquata del Tronto, in qualità di "Titolare" del trattamento è tenuto a fornirle, per quanto di sua
competenza, informazioni in merito all’utilizzo dei suoi dati personali.
Il trattamento dei suoi dati per lo svolgimento di funzioni istituzionali da parte del Comune, in quanto soggetto pubblico non
economico, non necessitano del suo consenso.

2. Fonte dei dati personali
La raccolta dei suoi dati personali viene effettuata registrando i dati da lei stesso forniti, in qualità di interessato nella
domanda di contributo presentata al Comune.

3. Finalità del trattamento
I dati personali sono trattati per la formazione e successiva approvazione della graduatoria degli aventi diritto al contributo.

4. Modalità di trattamento dei dati
In relazione alle finalità descritte, il trattamento dei dati personali avviene mediante strumenti manuali, informatici e telematici
con logiche strettamente correlate alle finalità sopra evidenziate e, comunque, in modo da garantire la sicurezza e la
riservatezza dei dati stessi.
Adempiute le finalità prefissate, i dati verranno cancellati o trasformati in forma anonima.

5. Facoltatività del conferimento dei dati
Il conferimento dei dati è facoltativo, ma in mancanza non sarà possibile procedere all’assegnazione da lei richiesta.

6. Categorie di soggetti ai quali i dati possono essere comunicati o che possono venirne a conoscenza in qualità di
Responsabili o Incaricati
I suoi dati personali potranno essere conosciuti esclusivamente dagli operatori del Comune e della Regione, individuati quali
incaricati del trattamento.
I dati personali possono essere conosciuti da funzionari dello Stato e del Dipartimento della Protezione Civile per eventuali
controlli.

7. Diritti dell'Interessato
La informiamo, infine, che la normativa in materia di protezione dei dati personali conferisce agli Interessati la possibilità di
esercitare specifici diritti, in base a quanto indicato all’art. 7 del “Codice” che qui si riporta:
1.L’interessato ha diritto di ottenere la conferma dell’esistenza o meno di dati personali che lo riguardano, anche se non
ancora registrati, e la loro comunicazione in forma intelligibile.

2.L’interessato ha diritto di ottenere l’indicazione:
dell’origine dei dati personali;a)
delle finalità e modalità del trattamento;b)
della logica applicata in caso di trattamento effettuato con l’ausilio di strumenti elettronici;c)
degli estremi identificativi del titolare, dei responsabili e del rappresentante designato ai sensi dell’art. 5, commad)
2 del Codice;
dei soggetti o delle categorie di soggetti ai quali i dati personali possono essere comunicati o che possonoe)
venirne a conoscenza in qualità di rappresentante designato nel territorio dello Stato, di responsabili o incaricati.

3. L’interessato ha diritto di ottenere:
l’aggiornamento, la rettificazione ovvero, quando vi ha interesse, l’integrazione dei dati;a)
la cancellazione, la trasformazione in forma anonima o il blocco dei dati trattati in violazione di legge, compresib)
quelli di cui non è necessaria la conservazione in relazione agli scopi per i quali i dati sono stati raccolti o
successivamente trattati;
l’attestazione che le operazioni di cui alle lettere a) e b) sono state portate a conoscenza, anche per quantoc)
riguarda il loro contenuto, di coloro ai quali i dati sono stati comunicati o diffusi, eccettuato il caso in cui tale
adempimento si rivela impossibile o comporta un impiego di mezzi manifestamente sproporzionato rispetto al
diritto tutelato.

4. L’interessato ha diritto di opporsi, in tutto o in parte:
per motivi legittimi al trattamento dei dati personali che lo riguardano, ancorché pertinenti allo scopo dellaa)
raccolta;
al trattamento di dati personali che lo riguardano a fini di invio di materiale pubblicitario o di vendita diretta o perb)
il compimento di ricerche di mercato o di comunicazione commerciale.

8. Titolare e Responsabili del trattamento
Il Titolare del trattamento dei dati personali di cui alla presente è il Comune di Arquata del Tronto. Il Sindaco del Comune, è
responsabile del riscontro, in caso di esercizio dei diritti sopra descritti. Le richieste, di cui al precedente paragrafo, devono
essere inoltrate al Comune di appartenenza. Le richieste di cui all’art. 7 del Codice, commi 1 e 2, possono essere formulate
anche oralmente.

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 05-03-2018  -  pag. 11  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



OGGETTO: ACCETTAZIONE DELLA DONAZIONE E BANDO PER LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI A FAVORE DELLE AZIENDE ZOOTECNICHE E DELLE AZIENDE
AGRICOLE
_________________________________________________________________________________

Pareri espressi ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267:

Arquata del Tronto, lì 05.03.2018
                                                       Parere di regolarità tecnica: favorevole

                                                       Il Responsabile del servizio di Amministrazione Generale
                                                     Dott. Polidori Mario

Arquata del Tronto, lì 05.03.2018
                                                       Parere di regolarità contabile: favorevole
                                                     Il Responsabile del Servizio Finanziario

                                          Dott. Sassù Giovanni

_______________________________________________________________________________

Arquata del Tronto, lì 05.03.2018
                                                                    Visto di conformità dell’azione amministrativa
                                                                                     Il Segretario Comunale
                                                                                 Dott.ssa Serafina Camastra

Approvato e sottoscritto

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  PETRUCCI ALEANDRO F.to Dr.ssa Camastra Serafina

__________________________________________________________________________

Il sottoscritto, incaricato del servizio pubblicazione, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:

[   ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 15-03-2018
per rimanervi per quindici giorni consecutivi;

[   ] E’ stata comunicata con lettera n.  in data            ai Signori Capigruppo consiliari:
[  ] E’ stata comunicata al Signor Prefetto con lettera n.  del            ai sensi dell’Art.135 c.2, D.Lgs n.
267/2000.
[   ] E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 05-03-2018  -  pag. 12  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



ARQUATA DEL TRONTO

                                                                                          F.to  Petrucci Martina
___________________________________________________________________________

NOTE

L’INCARICATO DEL SERVIZIO
Dott. Villonio Tommaso Daniele

Dalla Residenza Comunale, lì ……………….

timbro
                                                                                           Petrucci Martina
___________________________________________________________________________

Il sottoscritto, incaricato del servizio pubblicazione, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:

 [   ] E’ immediatamente esecutiva il giorno
 [   ] E’ divenuta esecutiva il giorno a seguito del decorso di 10 giorni dalla pubblicazione.

 [   ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal 15-03-2018 al
30-03-2018

E’ copia conforme all’originale.

F.to Dott.Villonio Tommaso Daniele
L’INCARICATO DEL SERVIZIO

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 05-03-2018  -  pag. 13  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO


